

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านสำเภา บริเวณหน้าวัดบ้านสำเภา ถึงซอยบ้านเลขที่ ๓๐๗ หมู่ที่ ๙ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๙๕,๐๐๘.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๖๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๖๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๙๕,๒๔๕.๔๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

เมษายน 2566

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านสำเภา บริเวณหน้าวัดบ้านสำเภาฝั่งซอยบ้านเลขที่ 307 หมู่ที่ 9 ตำบลปงแฉ่ง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ปงแฉ่ง อ.เมือง จ.ลำปาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	436,909.46	1.3624	595,245.45	
สรุป					
คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง				595,245.45	
ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบบาทสี่สิบบาทสี่สตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3088/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตามอ่อน)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านสำเภา บริเวณหน้าวัดบ้านสำเภาถึงซอยบ้านเลขที่ 307

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.บึงแสนทอง อ.เมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	30.62	-	1.3624	41.72	-
2	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น และยึดข้าง	ม.	150.00	289.77	43,465.10	1.3624	394.78	59,216.86
3	งานท่อกลม คล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ม.	150.00	1,120.67	168,100.09	1.3624	1,526.80	229,019.56
4	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.	ว.อน	154.00	51.88	7,989.85	1.3624	70.68	10,885.37
5	งานบ่อพัก คล. ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.	บ่อ	9.00	11,793.37	106,140.30	1.3624	16,067.28	144,605.55
6	งานทรายทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	69.65	378.59	26,368.56	1.3624	515.79	35,924.53
7	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	592.55	-	1.3624	807.28	-
8	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	194.48	379.92	73,887.29	1.3624	517.61	100,664.04
9	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	23.10	193.43	4,468.27	1.3624	263.53	6,087.57
10	งานท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 6" ชั้น 8.5	ม.	22.00	295.00	6,490.00	1.3624	401.91	8,841.98
11	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	240.00	-	1.3624	395.10	-

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

595,245.45

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง

595,245.45

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 436,909.46

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3088/2565 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2565

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินชัยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ